
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818652

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Beroun, Beroun-Závodí

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem skladovacích ploch 200 až 700 m2,
přízemí, patro, BEROUN (Exit dálnice D5)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5342/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Beroun, Beroun-Závodí, Za Drahou

Nájem skladovacích ploch 200 až 700 m2, přízemí, patro,
BEROUN (Exit dálnice D5)

Nabízíme do nájmu dílenské, skladové, víceúčelové nebytové
prostory 200 m2 až 700 m2, a to v přízemí a částečně i v patře
skladového objektu v Berouně.

Plocha k nájmu:  200 až 700 m2
Kanceláře, školící místnost:  20 až 200 m2

Cena nájmu:  149 Kč/m2/měsíc
ROZJEZDOVÉ NÁJEMNÉ po dobu 2 měsíců:   110Kč/m2/měsíc

Dílenské prostory či sklady se nacházejí v přízemí vjezdové haly
bez rampy. Částečně se nacházejí i v patře budovy, na tyto
prostory je levnější nájemné.
Prostory jsou členěny dle dosavadního využití (svařovna, elektro
dílna, sklady drobného materiálu a pod.) a jsou hodné jak pro
výrobu, tak pro sklady. Veškeré prostory jsou vytápěné. 
K dispozici jsou i kanceláře, sociální zázemí, voda a sprchy. 
Rozvedena elektřina 230/400V. 
K nájmu je i bývalá jídelna a bývalý společenský sál - vhodné pro
cvičení, tanec, umělecké obory, výuka, vývařovna a třeba šicí dílny.
Úpravy prostor jsou možné dle vzájemné dohody s majiteli.

Nájem možný ihned. 
Provizi neplatíte.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Email: archa-rk@seznam.cz
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.twitter.com/archa_life
www.archa-rk.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 110,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818652

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Beroun, Beroun-Závodí

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

700

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Celková plocha (m2) 300

Účel budovy Výroba

Výrobní plocha (m2) 300

Užitná plocha (m2) 700

Dílna (m2) 300

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Výrobní

2 / 2


